



Dénomination :	Charlotte au chocolat
Fiche numéro :	113

Grammage Portion en kilogramme : 0,66

Liste des ingrédients

Produits	Composition
biscuit à la cuillère	Sucre, farine de blé, œufs frais 34 %, sirop de sucre inverti, lait écrémé en poudre, sel, arôme, acidifiant : tartrate de potassium, blanc d'œufs en poudre (agent moussant : citrate de triéthyle), épaississant : gomme xanthane.
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Palets chocolat noir 50% 5K Cemoi	Sucre, pâte de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol (E322), arôme vanille. Cacao :50% minimum
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	Gélatine
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait demi-écrémé, vitamine D
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	Sucre

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
biscuit à la cuillère	gluten, œuf lait
Crème liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Palets chocolat noir 50% 5K Cemoi	Trace de fruits à coque, de gluten, de lait
Oeuf vrac (63/736x180) /12KG	œufs
Gélat.Bronz.Halal 150B 300F 1K Sébalcé	0
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)	Lait
Sucre semoule 1K Le Bon Sucre	sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Énergie en kcal	316,50
Graisses	7,98
Dont acides gras saturés	4,14
glucides	56,95
Dont sucres	56,04
Fibres alimentaires	0,04
Protéines	3,90
Sel	0,03